
ZARZĄZENIE Nr OR.I.0151-00174/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚL.

z dnia 10 czerwca 2009 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
stanowiącej własność Gminy-Miasta Wodzisławia Śl.,położonej w Wodzisławiu Śl. 
przy ul. Wiejskiej z jednoczesnym ustaleniem ceny sprzedaży nieruchomości.

Na podstawie:
-art.26 ust.1 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. 
Dz. U. Nr 142, poz.1591 z póź.zm.),

-art.13 ust.1, art.28 ust.1, art.37 ust.2 pkt 6. art. 67 ust.1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o 
gospodarce nieruchomościami(t.j. Z 2004r. Dz.U.Nr 261 poz.2603 z póź.zm),

-przepisów  Uchwały  Nr  XXVIII/285/08  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śl.  z  dnia  30 
października  2008r.  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 
3 lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania przez strony po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, kolejnych umów których przedmiotem jest ta sama nieruchomość z póź. 
zm.

zarządzam co następuje:

§1

1.Wyrażam zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz osób fizycznych udział 
wynoszący 1/3 części, osoby fizycznej udział wynoszący 1/3 części, osoby fizycznej udział 
wynoszący 1/3 części w nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej jako działka 
nr  68b o powierzchni  863m²mapa 1 obręb Marusze,  opisanej  w księdze wieczystej  KW 
6177-W stanowiącej własność Gminy-Miasta Wodzisławia Śl. położonej w Wodzisławiu Śl. 
przy ul. Wiejskiej.

2.Sprzedaż  nieruchomości  ma  na  celu  poprawienie  warunków  zagospodarowania 
nieruchomości przyległych oznaczonych jako działki:

a)nr  477/95  opisanej  w  KW47363-W i  478/95  opisanej  w  KW 47364-W stanowiących 
własność osób fizycznych,

b)nr 460/95 opisanej w KW 11943-W stanowiącej własność osoby fizycznej,
c)nr 198/92 opisanej w KW 29316-W stanowiącej własność osoby fizycznej.

§2

Ustalam cenę nieruchomości gruntowej opisanej w §1 pkt 1 na kwotę 34 520,00 zł słownie: 
trzydzieściczterytysiącepięćsetdwadzieścia 00/100 ustaloną w wysokości nie niższej niż jej 
wartość.

§3

Sprzedaż nieruchomości podlega opodatkowaniu podatkiem VAT wg stawki 22%.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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